OBSAH

O autorovi (Helena Stachova) .
»Anus mundi”

Noc¢ni mura .

Osvétimské uvahy

Psychoparologie moci

Z psychopatologie ,,nadlidi* !
Rampa, psychopatologie rozhodnuti .
Koncentracnicky syndrom .

Dulce et decorum .

Zlociny genocidy .

No more Hiroshima . ;
Pokus o psychlatrlckou prcdpoved ]
Uzkost : By
Traumata

Komplex ,,panaboha

Filozofie schizofrenie .

Stary clovék a lékar .

Alkohol . ;
Pro a proti ex1stenc1allsncke psychlatne
O takzvané ,,organiénosti‘ By
Biologicky model v psychiatrickém mysleni .
Krize poméru lékafe k pacientovi? .
Terapeutické spolecenstvi .

Zdravotni sestra na psychiatrickém oddelem :

Psychoterapie :
Strasti a radosti psychoterapeuta :
O psychoterapii kriticky .
Rytmus Zivota . 4

14

23
28
48
63
83
97

5409
5415
. 114
. 144
=154
¢+ 157
24163
581 7
1178
. 186
L8192
++199
. 205
215
4226
. 234
K251
1256
S22



